
SERVIZIO PROPONENTE: Tecnostruttura
Allegati:

1. _ _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Domenico Putzolu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile
Dr.ssa Antonella Carreras

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 168 del 09/03/2012

OGGETTO: Accettazione in donazione n. 3 personal computer portatili.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Aziendale di Psicologia - Tecnostruttura 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Domenico Putzolu

IL Responsabile della Tecnostruttura: Dr.ssa Antonella Carreras 

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso  che con Determinazione del Direttore del Servizio 
Provveditorato n°409/2011 si è provveduto all’acquisto, dalla 
Ditta  Giunti  Organizzazioni  Speciali  srl,  del  materiale 
psicodiagnostico  necessario  per  le  attività  svolte  dagli 
Psicologi operanti nelle UU.OO. Aziendali, in conformità alla 
richiesta del Responsabile del Servizio di Psicologia;

Vista la nota del 26/10/11 della Ditta Giunti Organizzazioni 
Speciali,  con  la  quale  fa  atto  di  donazione  all'ASL5  di 
Oristano  –  Unità  di  Psicologia  Clinica,  di  n.  3  (tre) 
Personal Computer portatili, finalizzata a favorire l'uso dei 
nuovi  Test  prodotti  da  Giunti  O.S.  e  l'attività  di 
psicodiagnosi computerizzata;

Ritenuto di dover provvedere al suo formale recepimento;

PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di accettare la donazione della Ditta Giunti Organizzazioni 

Speciali  all'ASL5  di  Oristano  –  Centro  di  Psicologia 
Clinica,  di  n.  3  (tre)  Personal  Computer  portatili, 
finalizzata  a  favorire  l'uso  dei  nuovi  Test  prodotti  da 
Giunti O.S. e l'attività di psicodiagnosi computerizzata. 

2. dato atto che il valore dei Personal Computer donati è di €. 
500,00 ciascuno, come da dichiarazione della Ditta Giunti 
custodita agli atti dell’Ufficio

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali, 
al  Servizio  Manutenzioni,  Logistica  e  Gestione  del 
Patrimonio,  alla  Tecnostruttura,  al  Servizio  Aziendale  di 
Psicologia  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 13/03/2012 al 27/03/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL Responsabile
	                  DELIBERAZIONE  n° 168 del 09/03/2012
	DELIBERA

